..“.',..
@, O

Fr.

Sa.

So.

Mo.

Di.

Do.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

01.12.2023

02.12.2023

03.12.2023

04.12.2023

05.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

09.12.2023

10.12.2023

11.12.2023
12.12.2023

13.12.2023

Veranstalter:

16:00

17:30
14:00
16:00
18:00
14:00
16:00
18:00
14:00
18:00

17:00

13:30
16:00

14:00

15:00
16:00
18:00
14:00
18:00
14:00
16:00
18:00
14:00
16:00
18:00
14:00

16:00

18:00
18:00
16:00
18:00

13:30
16:00

14:00

15:00

Feierliche Er6ffnung mit Marchenumzug, der
Wasner Musi, den Tropo Blechblasern, den

Rimstinger Sangern und dem Weihnachtsengel
Costabella

GTEV Rosenheim

Spielmannszug Beyharting

Blasertrio

Zugventil

Vem Comigo

Anna Lupi

Sina

Weisenblaser der Erler Danzimusi

vor Papeterie Bensegger

Kostenlose Pferdekutschfahrten durch die
Innenstadt. Abfahrt ca. alle 20 min in der

Heilig-Geist-Stral3e

Zettls Kasperltheater ‘A
-y
Der Nikolaus kommt .
Vogtareuther Blaser >
Sina

Zaiseringer Blaser
Mangfalltaler Alphornblaser
Four Saxess

Tropos

Rosenheimer Saxophon Quartett

Zugventil
HandPan und Trommeln
Four Saxess

Mangfalltaler Blechblaser

Kranzhornmusikanten

Zaiseringer Blaser

Die kleinen Strolche Kolbermoor
Rosenheimer Hornquartett

Kostenlose Pferdekutschfahrten durch die

Innenstadt. Abfahrt ca. alle 20 min in der
Heilig-Geist-StraBe

Zettls Kasperltheater

) Wirtschaftlicher Verband

der Stadt und des Landkreises Rosenheim e.V.

4

A

~<

' Kasperltheater

- ot CHRISTKINDLMARKT

Marchenumzug/Eréffnung

Chor aus Lazise

Krippenspiel und Gesang
Weihnachtliche Klange
Sinfonieorchester des BR
Blaserstiicke

Brasilianische Trommelrythmen
Italienische Musik

Eigene Songs & Weihnachtslieder
Alpenlandische Adventsweisen

Nikolaussingen mit Ernst Schusser

N Mmittwoch

Familientad

Kasperltheater

Weihnachtliche Blasmusik
Eigene Songs & Weihnachtslieder
Weihnachtliche Blasmusik
Weihnachtliche Musik
Saxophonquartett
Blechblaserensemble
Saxophonquartett

Blaserstiicke

Weihnachtliche & besinnliche Klange
Saxophonquartett

Advent Blasermusik
Weihnachtliche Blasmusik
Weihnachtliche Blasmusik
Weihnachtslieder
Weihnachtliche Klange

Mittwoch
Familientag

Stand: 17.11.2023 (Anderungen méglich)

BUHNENPROGRAMM

% Mittwoch

Do.

Fr.

Sa.

So.

Mo.

Di.

Do.

Fr.

Sa.

So.

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

24.12.2023

16:00
18:00
16:00
18:00
16:00
18:00
14:00
16:00
18:00
14:00
16:00
18:00
14:00
18:00
16:00
18:00

13:30
16:00

14:00

15:00
16:00
18:00
14:00

16:00
18:00
14:00

16:00
18:00
14:00
16:00

18:00
10:30

e A

jlientag
Marchenevent Fam'"
Rosenheimer Saxophon Quartett
Tropos
Simseer Alphornblosn

Posaunenchor Rosenheim
Dinas Voice

Zugventil

Spielmannszug Rosenheim
Hund und Hoibe

Paul Stowe

Junge Hinterberger
Musikschule Ostermiinchen
Wendelsteinwerkstatten Rosenheim
Erler Kirchenblaser
Zaiseringer Blaser
Grenzlandblaser

Anna & Elsa Mitmachshow
Saxophonquartett
Blechblaserensemble
Weihnachtliche Klange

Blaserstiicke

Eigene Songs & Weihnachtslieder
Blaserstiicke

Vorweihnachtliches Standkonzert
Junges Kabarett u. Weihnachtslieder
irische & englische Weihnachtslieder
Weihnachtliche Blasmusik
instrumentale Weihnachtsmusik
Chor mit Gitarrenbegleitung & Flote
Blaserstiicke

Weihnachtliche Blasmusik
Blaserstiicke

Kostenlose Pferdekutschfahrten flu-rch die < Mittwoch
Innenstadt. Abfahrt ca. alle 20 min in der -
Heilig-Geist-StraBe ‘ Familientad
Zettls Kasperltheater Kasperltheater
Musikschliimpfe Rosenheim 44*‘/ Blasorchester
Jugendkapelle Rosenheim \\ Blasorchester
Madchenrealschule Rosenheim Weihnachtliche Klange der Klasse 6 B
7am & Mitanand Drelﬁtlmm|g.er Gesang mit
Klavier u. Gitarre
Junge Hinterberger Weihnachtliche Blasmusik
. Belle & Schneewittchen
Marchenevent :
Mitmachshow
Tropos Blechblaserensemble
Hinterberger Musikanten Weihnachtliche Blasmusik
Dinas Voice Eigene Songs & Weihnachtslieder
Kranzhornmusikanten Weihnachtliche Blasmusik
bayrischer Akustik Pop &
Jan Wann Weihnachtslieder
Hinterberger Musikanten Weihnachtliche Blasmusik
Mittwoch
Familientad

Offnungszeiten:

01.12.2023: 16:00 - 21:00 Uhr, 02.12. - 23.12.2023: 10:30 - 20:00 Uhr,
24.12.2022: 10:00 - 13:00 Uhr, Freitag u. Samstag bis 21:00 Uhr geoffnet



