

CHRISTKINDLMARKT BÜHNENPROGRAMM



Fr.	01.12.2023	16:00	Feierliche Eröffnung mit Märchenumzug, der Wasner Musi, den Tropo Blechbläsern, den	Märchenumzug/Eröffnung
•••	O I I I L I L I L I L I L I L I L I L I	10.00	Rimstinger Sängern und dem Weihnachtsengel	Warehenamzag/Eromiang
		17:30	Costabella	Chor aus Lazise
Sa.	02.12.2023	14:00	GTEV Rosenheim	Krippenspiel und Gesang
		16:00	Spielmannszug Beyharting	Weihnachtliche Klänge
		18:00	Bläsertrio	Sinfonieorchester des BR
So.	03.12.2023	14:00	Zugventil	Bläserstücke
		16:00	Vem Comigo	Brasilianische Trommelrythmen
		18:00	Anna Lupi	Italienische Musik
Mo.	04.12.2023	14:00	Sina	Eigene Songs & Weihnachtslieder
		18:00	Weisenbläser der Erler Danzlmusi	Alpenländische Adventsweisen
Di.	05.12.2023	17:00	vor Papeterie Bensegger	Nikolaussingen mit Ernst Schusser
		12.20	Kostenlose Pferdekutschfahrten durch die	
Mi.	06.12.2023	13:30 -	Innenstadt. Abfahrt ca. alle 20 min in der	Mittwoch
		16:00	Heilig-Geist-Straße	Familientag
		14:00	9	Familientag
		+	Zettls Kasperltheater	Kasperltheater
		15:00		•
		16:00	Der Nikolaus kommt	
		18:00	Vogtareuther Bläser	Weihnachtliche Blasmusik
Do.	07.12.2023	14:00	Sina	Eigene Songs & Weihnachtslieder
		18:00	Zaiseringer Bläser	Weihnachtliche Blasmusik
Fr.	08.12.2023	14:00	Mangfalltaler Alphornbläser	Weihnachtliche Musik
		16:00	Four Saxess	Saxophonquartett
		18:00	Tropos	Blechbläserensemble
Sa.	09.12.2023	14:00	Rosenheimer Saxophon Quartett	Saxophonquartett
		16:00	Zugventil	Bläserstücke
		18:00	HandPan und Trommeln	Weihnachtliche & besinnliche Klänge
So.	10.12.2023	14:00	Four Saxess	Saxophonquartett
		16:00	Mangfalltaler Blechbläser	Advent Bläsermusik
		18:00	Kranzhornmusikanten	Weihnachtliche Blasmusik
	11.12.2023	18:00	Zaiseringer Bläser	Weihnachtliche Blasmusik
Di.	12.12.2023	16:00	Die kleinen Strolche Kolbermoor	Weihnachtslieder
		18:00	Rosenheimer Hornquartett	Weihnachtliche Klänge
		13:30 -	Kostenlose Pferdekutschfahrten durch die	Mittwoo
Mi.	13.12.2023	16:00	Innenstadt. Abfahrt ca. alle 20 min in der	Milterage

Heilig-Geist-Straße

Zettls Kasperltheater

	Mileton				
			Familientag		
Mi.	13.12.2023	16:00	Märchenevent	Anna & Elsa Mitmachshow	
		18:00	Rosenheimer Saxophon Quartett	Saxophonquartett	
Do.	14.12.2023	16:00	Tropos	Blechbläserensemble	
		18:00	Simseer Alphornblosn	Weihnachtliche Klänge	
Fr.	15.12.2023	16:00	Posaunenchor Rosenheim	Bläserstücke	
		18:00	Dinas Voice	Eigene Songs & Weihnachtslieder	
Sa.	16.12.2023	14:00	Zugventil	Bläserstücke	
		16:00	Spielmannszug Rosenheim	Vorweihnachtliches Standkonzert	
		18:00	Hund und Hoibe	Junges Kabarett u. Weihnachtslieder	
So.	17.12.2023	14:00	Paul Stowe	irische & englische Weihnachtslieder	
		16:00	Junge Hinterberger	Weihnachtliche Blasmusik	
		18:00	Musikschule Ostermünchen	instrumentale Weihnachtsmusik	
Mo.	18.12.2023	14:00	Wendelsteinwerkstätten Rosenheim	Chor mit Gitarrenbegleitung & Flöte	
		18:00	Erler Kirchenbläser	Bläserstücke	
Di.	19.12.2023	16:00	Zaiseringer Bläser	Weihnachtliche Blasmusik	
		18:00	Grenzlandbläser	Bläserstücke	
		13:30 -	Kostenlose Pferdekutschfahrten durch die	Mittwoch	
Mi.	20.12.2023		Innenstadt. Abfahrt ca. alle 20 min in der		
		16:00	Heilig-Geist-Straße	Familientag	
		14:00			
		+	Zettls Kasperltheater	Kasperltheater	
		15:00	·		
		16:00	Musikschlümpfe Rosenheim	Blasorchester	
		18:00	Jugendkapelle Rosenheim	Blasorchester	
Do.	21.12.2023	14:00	Mädchenrealschule Rosenheim	Weihnachtliche Klänge der Klasse 6 E	
		46.00		Dreistimmiger Gesang mit	
		16:00	Zam & Mitanand	Klavier u. Gitarre	
		18:00	Junge Hinterberger	Weihnachtliche Blasmusik	
				Belle & Schneewittchen	
Fr.	22.12.2023	14:00	Märchenevent	Mitmachshow	
		16:00	Tropos	Blechbläserensemble	
		10.00			
		16:00 18:00	•		
Sa.	23,12,2023	18:00	Hinterberger Musikanten	Weihnachtliche Blasmusik	
Sa.	23.12.2023		Hinterberger Musikanten Dinas Voice		
Sa.	23.12.2023	18:00 14:00 16:00	Hinterberger Musikanten Dinas Voice Kranzhornmusikanten	Weihnachtliche Blasmusik Eigene Songs & Weihnachtslieder Weihnachtliche Blasmusik	
Sa.	23.12.2023	18:00 14:00	Hinterberger Musikanten Dinas Voice	Weihnachtliche Blasmusik Eigene Songs & Weihnachtslieder Weihnachtliche Blasmusik bayrischer Akustik Pop &	
		18:00 14:00 16:00 18:00	Hinterberger Musikanten Dinas Voice Kranzhornmusikanten Jan Wannemacher	Weihnachtliche Blasmusik Eigene Songs & Weihnachtslieder Weihnachtliche Blasmusik bayrischer Akustik Pop & Weihnachtslieder	
Sa.		18:00 14:00 16:00	Hinterberger Musikanten Dinas Voice Kranzhornmusikanten	Weihnachtliche Blasmusik Eigene Songs & Weihnachtslieder Weihnachtliche Blasmusik bayrischer Akustik Pop &	
		18:00 14:00 16:00 18:00	Hinterberger Musikanten Dinas Voice Kranzhornmusikanten Jan Wannemacher Hinterberger Musikanten	Weihnachtliche Blasmusik Eigene Songs & Weihnachtslieder Weihnachtliche Blasmusik bayrischer Akustik Pop & Weihnachtslieder	



16:00

14:00

15:00

Veranstalter:

Stand: 17.11.2023 (Änderungen möglich)

Kasperltheater

Familientag

Familientag